
  

  

   

  
  
  
  2018-11-14 

Historyczny wynik sprzedaży asfaltów GK ORLEN

   
  Wzrost sprzedaży o 6 proc. uzyskał segment asfaltowy Grupy ORLEN w pierwszych III kwartałach 2018
roku (r/r).  Właściwości asfaltów tradycyjnych i wysokomodyfikowanych, które zdecydowanie podnoszą
żywotność polskich dróg, doceniają zarówno klienci, jak i kierowcy korzystający z lepszych i trwalszych
szlaków komunikacyjnych. ORLEN Asfalt wspólnie ze swoim oddziałem w Czechach i z ORLEN Lietuva
sprzedał w ubiegłym roku łącznie 1,4 mln ton lepiszcza do budowy nawierzchni drogowych. Obecne
wyniki sprzedaży pokazują, że Spółka może ustanowić nowy rekord.   - Jesteśmy świadkami wzmożonych
…  
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"Zwalniaj przy szkołach” – VITAY i YANOSIK utrwalają dobre nawyki kierowców

   
  Z pierwszym dzwonkiem rusza akcja PKN ORLEN i YANOSIK „Zwolnij przy szkołach”, promująca
bezpieczne zachowania kierowców na drogach. Wszyscy uczestnicy mają szansę na nagrody w programie
VITAY. Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa dzieci na polskich drogach i propagowanie
bezpiecznych zachowań wśród kierowców. W ramach akcji wytypowanych zostało ponad 1000 szkół z
całej Polski. Wszyscy kierowcy korzystający z aplikacji YANOSIK za systematyczne zwalnianie przy
placówkach szkolnych, będą mogli otrzymać kupon na punkty VITAY i wymienić je na nagrody. –
Chętnie angażujemy się w projekty mające …  
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Nowy format Shella

   
  14 stycznia 2016 roku – otwarciem poznańskiej stacji Shell firma zakończyła pierwszy etap modernizacji
swoich obiektów w Polsce. Stacja przy ulicy 28 czerwca 1956 r. w Poznaniu przebudowana została według
tzw. koncepcji „full format”, który powstał zarówno z myślą o zawodowych kierowcach flot, jak i
lokalnych klientach. Oferta stacji w Poznaniu została dostosowana do zmieniających się potrzeb klientów i
opracowano ją na podstawie wyników badań przeprowadzonych wśród kierowców. Każda stacja jest
indywidualnie badana pod kątem możliwości zastosowania poszczególnego formatu, a inwestycje
dopasowane są do potrzeb …  
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Pierwsze megawaty z Włocławka w sieci krajowej
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  Blok gazowo-parowy PKN ORLEN we Włocławku pomyślnie przeprowadził pierwszą synchronizację z
siecią krajową. W efekcie trafiły do niej pierwsze dostawy prądu realizowane przez nową
elektrociepłownię Koncernu. W kolejnych etapach PKN ORLEN skoncentruje się na przygotowaniu i
przeprowadzeniu niezbędnych testów wynikających z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Przesyłowej
oraz pracach regulacyjnych i optymalizacyjnych bloku. - Dzisiejsze testy stanowią jedną z ostatnich faz
przygotowania do uruchomienia bloku PKN ORLEN o mocy 463 MWe. Liczymy, że po przeprowadzeniu
finalnej fazy, czyli  …  
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Koncerny kupują w PKN

   
  Zarząd Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN SA poinformował, że 11 stycznia 2016 r. w ramach
Grupy Kapitałowej ORLEN zostały zawarte umowy roczne, na podstawie których płocki koncern będzie
sprzedawał benzynę i olej napędowy spółkom Lukoil Polska; BP Europa SE, oddział w Polsce; Shell
Polska Sp. z o.o. w okresie od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 r. Szacunkowa wartość umów
netto wynosi odpowiednio: 1,3; 4,5 i 2,1 mld zł. Szacunkowa łączna wartość umów zawartych pomiędzy
Grupą Kapitałową ORLEN a spółkami należącymi do grupy Lukoil w okresie od 29 maja 2015 roku do 11
stycznia 2016 roku wynosi około 1,9 mld …  
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